

**Nanobiz ApS
Wibroesvej 3
9000 Aalborg
CVR-nr. 32469078**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

Dirigent

Navn: Frederik Soegaard Bach Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nanobiz ApS
Wibroesvej 3
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32469078

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Frederik Soegaard Bach Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i import, eksport, salg og udvikling af nanorelaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 genereret et overskud på 105 t.kr., hvilket anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		137.068	301.814
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(70.649)</u>
Driftsresultat		137.068	231.165
Andre finansielle indtægter		1.861	163
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(867)</u>	<u>(36.354)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		138.062	194.974
Skat af ordinært resultat	2	<u>(32.738)</u>	<u>4.669</u>
Årets resultat		<u>105.324</u>	<u>199.643</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>105.324</u>	<u>199.643</u>
		<u>105.324</u>	<u>199.643</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		0	123.546
Materielle anlægsaktiver	3	0	123.546
 Anlægsaktiver		0	123.546
 Fremstillede varer og handelsvarer		309.283	229.826
Varebeholdninger		309.283	229.826
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.414
Udskudt skat		0	669
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	46.861	0
Tilgodehavender		46.861	5.083
 Likvide beholdninger		69.612	364.198
 Omsætningsaktiver		425.756	599.107
 Aktiver		425.756	722.653

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>198.717</u>	<u>93.393</u>
Egenkapital		<u>323.717</u>	<u>218.393</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.586	487.744
Skyldig selskabsskat		32.069	0
Anden gæld	5	<u>50.384</u>	<u>16.516</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>102.039</u>	<u>504.260</u>
Gældsforpligtelser		<u>102.039</u>	<u>504.260</u>
Passiver		<u>425.756</u>	<u>722.653</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	93.393	218.393
Årets resultat	0	105.324	105.324
Egenkapital ultimo	125.000	198.717	323.717

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	673	36.354
Renteomkostninger i øvrigt	194	0
	<u>867</u>	<u>36.354</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	32.069	0
Ændring af udskudt skat	669	(4.669)
	<u>32.738</u>	<u>(4.669)</u>
		<u>Indretning af lejede lokaler</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		353.246
Afgange		(353.246)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(229.700)
Tilbageførsel ved afgange		229.700
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>Udestående</u> gæld kr.	<u>Rentefod</u> %
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	46.861	10,20
	<u>46.861</u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	35.384	16.516
Andre skyldige omkostninger	15.000	0
	<u>50.384</u>	<u>16.516</u>

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>84.500</u>	<u>0</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frederik Bach Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.